
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVILNIK O NAGRADI STUDENATA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ožujak 2014. 

 

 



Na temelju članka 40.  Statuta Prirodoslovno-matematičkog fakulteta u Splitu, Fakultetsko 

vijeće na 71. sjednici održanoj dana 12. ožujka 2014. god. donosi  

 

 

 

PRAVILNIK O NAGRADI STUDENATA 

 

Članak 1. 

 

Ovim Pravilnikom propisuju se uvjeti i način nagrađivanja i pohvaljivanja studenata 

Prirodoslovno-matematičkog fakulteta u Splitu za poseban uspjeh tijekom akademske godine 

odnosno po završetku studija. 

 

Članak 2. 

 

(1) Radi poticanja uspjeha studenata na preddiplomskim i diplomskim studijima Fakulteta, 

na prijedlog Povjerenstva za obranu završnog/diplomskog rada ili prodekana za 

nastavu, nagrađivat će se najbolji studenti po završetku studija. 

(2) Na prijedlog tijela Fakulteta ili Studentskog zbora Fakulteta, nagrađivati će se najbolji 

studenti Fakulteta za poseban uspjeh u nastavnim i izvannastavnim aktivnostima u 

prethodnoj akademskoj godini. 

 

               Članak 3. 

 

(1) Nagrada najboljim studentima po završetku studija sastoji se od povelje/pohvalnice i 

prigodnog poklona. 

(2) Sadržaj i oblik povelje/pohvalnice kao i prigodan poklon određuje dekan a dodjeljuje 

se na svečanoj promociji. 

 

Članak 4. 

 

Nagrada iz članka 3. dodjeljuje se studentu koji je u toku studija postigao najbolji uspjeh uz 

sljedeće uvjete:  

- da prethodno nije bio dobitnik nagrade, bez obzira na razinu ili vrstu studija, 

- da tijekom studija nije ponavljao niti jednu godinu studija;  

- da ima prosjek ocjena na diplomskom studiju  4,5 ili veći, 

- da ima prosjek ocjena na preddiplomskom studiju  4,0 ili veći. 

- da nije stegovno odgovarao niti se protiv njega vodio stegovni postupak na Fakultetu. 

 

Članak 5. 

 

(1) Nagrada za poseban uspjeh u nastavnim i izvannastavnim aktivnostima u akademskoj 

godini sastoji se od povelje/pohvalnice i prigodnog poklona. 

(2) Sadržaj i oblik povelje/pohvalnice, prigodan poklon te mjesto i vrijeme dodjele 

određuje dekan. 

 

 

 

 

Članak 6.  



 

 


